油..:
卜誘j ・

；．’ ．．．
O､●･

嶺ぷ｡、

農
､

●｡

｡､

~･

I F1．
F､〃・・ ゆぽ

鴎；
;:･,･ f
. O0e

I職
〆●｡． ●．

；､§. §，
： .．.』・

い‘．
0 ． 08ノ

●

「 ． §k

1. i
4･ ■
｡ ●

8 0▲ ？
｡

● ●
P

一

議！

豊資士第25S号

平成25年（別13年）7月24日

近畿財務局長 池田篤彦様

Ｑ
ｂ
８
Ｂ

豊中市長淺利敬一 I

未利用国有地等の情報提供の回答について

『）
■

平成25年6月3日付、近財統一1第766号で情報提供のありました財産に

ついて下記のとおり回答します。なお、意見等につきましては裏面に記載してお

ります｡
Ｐ
、
、
■
■

1

記

I

財産の所在等
I

(j
●ツ●

担当豊中市安産活用部土地活用謀

用地対策グループ

電話06-6858-2321 （直通）

FAXO6-6858-8647

Bま

ー

詮

Ｊ
■
■
■
■
甲

』 、 ’

『
一

~

ｰ

》
弔
肌

目
６ 管理1

雲
李一

凹 刀

０
－領

O P ●

〃 ｡

ヨ

!’
･●

串胴
｡ ■ ｡ ．－－

ｔｌ
ヨ
琶
一

由
』
■
Ｎ
ｐ

髭 皇
]｜
」
ー
●

星
q■■

目

E

1

1

画
・
函
勺
』

所在地 地目 数堂（㎡） 取得

豊中市野田町150ユ番
0 0戸

宅地
｡ ▲

8
3 770．． 43 無し

1．財産の所在等

2．地域の整備計画又は環境保全に関する意見

J

①銃空法第49条及び第56条の3による大阪国際空港での制限高(TP)は約59国ですも

詳細は新関西国際空港株式会社へお問い合わせください．

②当該地は『第3次庄内地域住環境整備計画」の区域内です。

③当該地は、庄内,豊南町地区防災街区整備地区計画の区域内です。

④敷地の一部が､士壌汚染対策法に基づく形質変更時要届出区域に指定されているため、

土地の売買等に関しては、その内容を十分説明してください。

また、形質変更時要届出区域の士地を含めて開発等を行う場合は、一定の規模以上

の土地の形質変更届出以外に、形質変更時要届出区域内における土地の形賀変更届

出等が必要になるので注意してください。

○ r

3‘担当及び連絡先

■■■■○ 仁①新関西国隠空港株式会社施設・運用部運用グループ

②豊中市都市計画推進部市街地整備課

③豊中市都市計画推進部都市計画室

④豊中市環境部環境政策室環澆保全チーム

７
９
５

２
８
０

４
０
１

２
２
２

－
一
一

８
８
８

６
５
５

８
８
８

６
６
６

－
《
一

６
６
６

０
０
０

所在地 地目 数堂（㎡）

豊中市野田町1501番 土地 8,770.43

▲ 9 ●､ DP ﾛ 申 ■ F 一皇一

『一

－■

繩：
■■■■■■■■■

’

’
｡ －

■一

財活第1269-2号

平成25年7月 ユ曰

、

近畿財務局長池田篤彦様

大阪府知事松井一 I

未利用国有地等の情報提供及び地域の整備計画に関する意見について（回答）

に）
I

平成25年6月3日付け近財統一1第766号により照会のありました標記について、

別紙のとおり取得希望及び意見はありません。

海，

、

犬阪府財務部財産活用課

農鈩
企画・評価グループ

電話：06.62ﾕ0-9182（

FAX:06.62m"9190

砂､狐:■■■■■－－…

オ

１里口 ： ー
や ●

卓
争

．
● 席 饗理宜

翰
P三~。

、
や

凸

■

●

巳

●
●
の

、
1回
雲
弓 Ⅱ

絹

第1号犠式（別爵踊

財産の所在等1

・
ヘ
邸
川
小
町
州
、
。
〃
・

鵠
恥

労

一
篇
灯

ｗ
０
－
Ｃ
●
ｂ
４
ｒ
ｊ
３
・
■
Ｏ
Ｂ
０
０
日
■
■
●
一
■
■
ｇ
●
●
■

好
滝
邦
唱
ｊ
ｇ
Ｉ

蕊
功

即
捌
１
９
４
■
０
■
＄

●
●

６
Ｍ
つ
●
‐
狐
汕
』
唖
宅
。
，
■
■

I
ロ
■
▲
６
巳
？
◆

ａ
６
９
Ｐ
Ｏ
ａ
ｏ

ｑ
ａ
Ｏ
■
勺
■

０
０
●
■

Ｄ
ｑ

、
､苛
問，

地域の整備計画又は環境保全に関する意見

■
〃
■
■
凸
ロ
。
。
■
■
■
■
■
画
●
■

も
０
Ｆ
Ｉ
Ｃ
Ｏ
、

四
●
ぬ
ｂ
』
』
《
塑
写

ざ麓見なし
I■

○

3．担当及び連絡先

大阪府財務部財産活用課

企画・評価グループ

電話:06-6210-9182

FAX:06-6210.9190

担当:■■■
(内観■■■

<‘○

、

～

所在地 地目 数量(irf)

■
伽
口
幽 了残

豊中市野田町ﾕ60ﾕ番 土地 8,770.43

別紙儀式第13号（本局用）
近畿財務局決裁文書（甲）

鰯羅末利用国有珊鵬要望関係 保存期間処分後扣年
保存期間
満了日

》
・

○
●

●

●
０
や
●
●
●
０
■
■
●
●
●
Ｌ
■
●
■
Ｌ
●
９

８
Ｏ
Ｇ
▲
ｐ
０
Ｄ
Ｃ
陣
‐
０

℃

唾…典

＝

２
〃
。
●

■
■
●
●

●

●

｡

● ●

』■。■

0

●0

0 ｡

｡

◆

● ●

●

●

､

0●

●

C

e

情報の〕 梱付け

取扱制限

糊 牙‘ 生 （ 3． 。 (2j I 。 ユ ）情報
－

文書記号
番号

近財統一1第7酷暑

照合

発送

完結

月 日

月 日

月 日

標
識
欄

瀧
輔

至急

その他

（ ）

発
送
種
別

普通速達書留
簡易書留特定記録

（

親展使選
電気通信回線

その他
）

（ ）

受領印 文書日付

決裁日付

起案日付

平成25年6期日
●0

平成zj-年金

0 ，

･●

月乎
■ ●

日

平成25年5月 21日
ﾛ

．.：、.

局長 主管部長

総務部長

～

主管次長

総務部次長
● ●

統括官（1）

蓬騨
総務際長

上席管理官

③
課長補佐

担当管理官

⑧
文磐係長

文書取扱
●

主任

噂

起案者

ｰ･◆

合滕部課

公印押印済表示

受備者

伺 (撫零）
発信者 一、---"蝿〃

(近畿嘩局長）
件名

末利用国有地の情報提供について

報告
通知
照会
承認

供覧
通達
依頼
進達

蕊
起
請
答

圃
決
申
回

0 6

0,”●●■DC●●■■●0■p■『0“pDoq0”◆●“｡“Q峠◆o●●毎●山00“-●●●●■●●画●＝D…●ロー■■『‐0.,“●0●“●do“0脚b●■◆●■q今､｡｡』~4色oo0‐●”●◆■●●毎勺●車D-0DO~◆－●”■●“◆■D0qO◆凸･●､｡◆”●q－－C●－．●●0－－－●●●●
旬 p

別添財産に係る標記の件については、平成23年5月23日付財理第盛199号「未利用

〆

0面●､q●｡ｰ0●0P▲●q△▲■●●■●●■■■画bO■■､●“内ﾛ0－●Cwo0｡q“●●b“●■■●●■甲●ｰ●■●｡●･画●●~｡O■日■鹿p■｡●■●●■00両0，，00－◆…be■■oDD－－･ｰ●●b●QQ的Pb●●0ｰｰ‐●~●●0＝●DDD●●●PPD◆◆0●OG●■d－DDDm“少､●◆･山､“●

国有地等の管理処分方針について」通達に基づき、別案により各地方公共団体あて情報提供
● ･ ●

p◆､､◆0吋ご陣｡｡……“●･･…．p･…･･■･…●O･●･･･OppO◆いり…･◇●0．画･OOO，'･0，.●q･齢凸･…･■…･･･ﾛ････一両｡…o-Uoq肘◇･卿･･Q－…･≠－脚･■qQO････0旬●●0脚000“･DOop…一b”－．－.…･OG･･◆0.-.4…･･0…｡….…0.0■00･qO.■｡｡.■00■0. ,.”0…司令

してよろしいか。

GB●0町■◆●●■●■●､●0~や●D■｡●し”●0●■p､画●●■0■●■■0ー●内●”qePｰ●0｡F~､◆”－9－－今一de0CdQQCD●4．ｰ●ｰ●●■qQD■｡D■●●－●ゃ面●0●0，凸qG師◆◆“0のdOO●◆●“p■●4●函◆◆●q◆－●0－●由■■■●■■､叩●●●●●向p卿●◆碗､

■●”●●ｰ”面●？再0■p●00■｡■■qq”●､や@O●●CO●Qワー0■“●●｡■■■■0●■■●●■四ウローロ●－，か?守卸“●q◆－，0■&●四一●0，脚q◆一合0●◆●←~0p●陣“■D■■､■‐●●画●､内●◆●q■■●◆吟｡■●ｰ●”－．ヶ画0●再◆◆●4▲…0■｡｡■G●

● 0

00000ｰ｡■●－■b■●■Q■､●●■●ー●0面●内qー●●ﾛﾛ●､‐0酌｡､“◆0●●一de0qobー~●●ー●●■■画DoeoDg－●●9－･■0画qDg●◆●卿◆●●oo－■●碗●●CO●OCeb－D●●q~●●●0.0●0●ご■、ｰ0■■●●■ge－0Do0O鹿●､●･◆､｡｡b●●0●00”00■●p●●■面●

今卓や一色テーーュユーロ一一 a』■－△△岳一一一■■一ユロテー一一一一一一． ユー ーー令己▲＝▲戸一一△L一一一▲■一m一▲凸△－ ▲ L－ －－－L今卓▲ﾕ凸▲＝一▲▲ 一一一一一一一 -

q

１
１

匿認詞

亀
近財統一ユ第766号

平成25年6月3日

戸

豊中市長 殿

弓b

⑳
近畿財務局長池田篤彦

〆
未利用国有地等の情報提供及び地域の整備計画等に関する意見の照会． ．－

平素より国有財産行政に御協力いただき厚く御礼申し上げますり
ゅ ｡ ● ●

未利用国有地等に係る一般彙争入札の実施に先立ち､食市における公的取得等要望の有
①

鑿鱸舞購驫皇聯裟 蓋撫殿=翻産ゞ
で議鰯薑慧彗憲鯛澱議難暴熱霧＝
また御意見峰きましては､要望の有無にか”らず､易臓により要謹付議限まで

● ●O

に文書にて緬答願います｡提出頂きました御意鮒 ……造本財産砿却に関する情轆供の一
現として当局永一ﾑぺｰジにて公表させていただき室すととも．に､御提出がない場苔は特

●

段の御意雛ない”として取り扱うことをあらかじあ御了承願います｡、
● ●

裁揺契誼締詰:味ものについては､その架繩容(物件所在地､登記地厚､数麓､契約ﾛ . .｡ ● 0 1 ． ･ 0 0. ‘D Q

隼jﾖ日､契約金狼契約相手方名、用途､減額又ほ惜地権の有無）を当局ﾎｰﾑページに
･■． 0 ｡ ･ 0

0 e q の ｡ Q の

公表することとなります。

て
●ワｰ今、0
J 、

I-'

記

q二〉 1．財産の所在等

2．添付謝詞

位遣図、公図、実測図

画
近畿財務局統括国有財産管理富（1）

業務1斑

mb1 06･6949･6386

Fax 06.6949.61狸

●

。 ‘． 。 ・ ・申

所在地 地目 数通(㎡） 期限
P

術考
・ 伊 、

豊中市磨菌町1501番
｡

■ ■

0 ･ ･ c ､C f ､ ■ ｡ ●

CL 合

土地
｡

8』7”､48
■ 血

｡ ● ｡

D

■ ● ●
｡

● ‐

平成奉羊9月2日
： ． ， ．

匝亟唖］

1．財産の所在等

2．地域の整備計画又は環境保全に関する意見

C
3．担当及び連絡先

1

｡

C

所在地 地眉 数趣く㎡)．

豊中市野田町1501審 土地 88770.48

い●

匿塵壷畳
近財統一1第766号

平成25年6月3日

⑳
I

大阪府知事殿

、

．
兎
糎
．
『
毎
△
、
ｆ

一
ら

ち
伊

⑳
近畿財務局長池田篤彦

タ
3

末利用国有地等の憎報提供及び地域の整備計画等に関する意見の鷆会“
0J

、

平素より国有財産行政に御協力いただき厚く御礼申し上げまうも
． ： ． ．． ．

未利用国有地等に係る一般競争入札の実施に先立ち、貴府における公的取得等要望の有

無を確紹させていただきたく、下記のどおり情軽を提供いたしますとともに、当該財産に

係辮慧騨騨毫譽瀧霧穂妻職裳望受付期限=
でに麹番錨紬願います‘櫛要望がない場合も､その旨趨{=て御面蓉康唯炎）
また､御惹見にやきましては､要望の有無にかかわらず､蝋に上腰望受付期限まで

に文書にて樽鴎願います｡提出事きました御意見は本財産の売却に鮒る情報提供の一
蕊として当局示ｰﾑぺｰジiこて公表させていただきますとともに､損'提出がない場合ば特
段の御意見は遥いものとして取り扱うことをあらかじめ御了承願います。

なお、契約締結したものについては、その契約内容（物件所在地、登記地目、数量､契約

年月日、契約金額､契約相手方堵、用途､減額又は借地権の有無）を当局ホームページに

公表ずることとなります｡

て頓

、、．
■

記

哩二,’ 1．財産の所在等

「

4

2．添付書類

、

位置図、公図、実測図

函
近畿財務局統括国有財産笹理官（1）

誰務1斑

nl 06-6949･6386

Fax 08-6949-6112

■

庫甲●君

『

所在地
0

地目 数金(IUI) 要望受
9

備考
9

0 ◆

豊中市野田町1501¥
｡ ･･ ･ 。

0 ■

、
鋤 S,770.43 平成 25年9月2日

●

’

P

1．財産の所在等

2．地域の整備計画又は環境保全に関する意見
I

C
3．担当及び遮絡先

1

0

‐

所在地 地目． 数量(㎡）

豊中市野田町蹄01= 土地 8,770.43

－“

…

三簔謡"”
－表更醒逮
一一…■

毒塞全写電

ー｡Q一口,再Fp1F

－p－D－町吋区n

.－－．･ ･･町-拝〃

－－』'一・ ’丁目芹

一 漫画･腿田
口

■ &．

グ塞準
， ． :. ゴ晦坦

吹田 【位置図】、

L

f2瓢00
砿

汰矛痴捌■ ⑭京テル電国B田

⑥■電 r】

蕊I M幾輪U1
一

宮

■
、
■

￥

夙
初
刀
】
鼎

難耐
頁
睡

！！

‐
耐
〆
酬
阜

Ｌ
・
ロ
斡

驚
雛騨

Ｅ
時
承

4

■■0ー一

蕊
え
具
鷺
臼
。
。
酌
．
．
、
ｏ
Ｐ
Ｉ
ｑ
〆
１
６
Ｆ
、
凸
ｆ
ｋ
Ｑ
、
０
ｐ
か
，
ｒ
４
咽
ｐ
ｇ
ｑ
且
守
り
ｇ
強
；
ら
・
ヶ
℃
ｆ
ｏ
ｏ
ｏ
Ｐ
。
。
。
０
”
診
私
沙
●
、
。
』
０
▲
ｉ
ｔ
ｂ
ｆ
、

ｑ
ｂ
ｐ
０
１
０
０
０

ふ
く
一
口
。
且
。
Ｔ
‐
！
■
●
１
．
ｍ
、
・
・
媚
▼
今
Ｑ
４
．
．
．
０
．
．
．
．
０
で
。
●
ロ
マ
ク
Ｊ
ｏ
ｅ
・
・

餅
脚
癖
聯
聯
職
内
縄

■
■
守
凸
■
●
●
●
Ｇ
Ｂ
工
■
■
◆
ぬ
■
■

討
海
一
、
邑
弓

・
・
し
禮
拘
電
電
潅
尹
・
・
乳
〃
Ｆ
・
戸綻

、
ロ
ヨ
シ

駅､蝋群源 轆零撫雲

Pt･＆・P伊す､▲配詩…~一一・'･0．－0，■『マー･■､｡､ママ､｡◆－．･･･－．戸･寺マーーマ.－－ぃb･旬｡｡▼0や一・…0･御.~勺勺0~，~，■･~ー，いー.~一戸一・一m"｡一一oPo－.P働一←ぜ←罰宙一も.｡Oでば｡01,p“､･寺一一超戸唾?･－－－．句－0
●

へ－

、"口 ・
C l ．
・写●

1 】臼則る

曙画■別g測圧底調 －0副肘．
‐

03 蕊381■■

■タロデターー･'夕一一一1

地区外

b

l

I

●

Q

I

I
O

i
｡

0

1

1
1 1駒1(2/2）●

q

⑪
〔

’
1

0

■

●

’
○

$
●

1

1
1
1
9
p

■

1
0． ・････‘・－． ．1 ．・・ ・“ ・…幸･･････････ ･一一・一一一一・一・-一････ ･･-.-.--..---

｜
l ･
』

Q

一一一
”“－－●･a◆一一・bー－－－●ロー●一ゆ●･● ●●00DB D●一・■ L■■ の 一・・一一●－~ ●… 一一 一●一一

F
西一一

一一・ー一一 一一－－－

15帥地区外

一フー-丁鮒--覇
ノ

1599

l 'M&
＃

1626

綴
1627 1628

1597麺-1 】■■■

1-48Saa936 (座偲圃陸別：測蹴成卿
地
需
区
域
見
田

~一一戸一F

|野”
一口 G

これば地図に配録されている内容を証明した魯面である．

平成24年12月26日
大阪法務局池田出張所

登記官 中鮠
■
0

● ●

●e

●

‐f－

C

C

申舗番号: 1－ﾕ9

（1/2）

顧瑚‘
巳紀．

求
分
錆
部

’

所在 豊中市野田町 地
一

否 1501"

■ ●の●－●ー ● ‐‐ ｡ー

｡ 。

出力
縞尺
1/500 精度

区分
甲二 蕊委

は記号
Ⅵ 分類 普堅蕊測条第』

項)圓關法1 種類 士地区画整理所在図

作成
年月日
平成17f2月25B

P

l

掌月曾
(原図）

讓霊

◆一 ･ q B ■

。 ． 、 0 e

・・； ･号.、． ｡ ､f・G ゆ ◆
● e O ● G
●

。
。
》
●

●
０
①
●

●
■
、
《
■
甲

Ｏ
Ｄ

ｃ
０

和
■
●

の
①
●
●
」

狼
・
ｆ
。

①
●
●
岳
①
●

０
●

沙
。
、
弗
罫
態

。
細
澄
辨
．
Ｏ
ｑ
Ｏ

鍛
舜
熱

。
■
皇
も
●
・
傍

。
、
◇
・
●

ぬ
。
。
●
ず
一
・

》
た
。
灸
永
》
９

６
、
屯
白
０

●
、
Ｂ
Ｃ
①
９

８

０

蝋

慰

甚

。
●
ザ汽
碍

●
●

。
。
。
。
の
む

ぷ
隣
》
・

瀞
・
“

毒
・
．
．
．α

●
●
Ｄ
Ｐ
●

等
溌
や
・

媒
弗

０
Ｇ
口
●
●

今
．
。

●
０

。
●
●

０
●
、

８
角
●

●
●
９

●
ｒ
●
Ｐ

●
。
一
銀●
嘩
●

●

■ ①

0

」

貌竃弱.7Ul

99塁一13 別
.

「’
一

0

,“匙銭&_.． ． ． ． ‐● の ① ■■． . ｡ ｡ ､ . 2． 0 ‘DP B ■

０
■

Ｏ
●
●
Ｑ
ｑ

○
０
０
０

ゆ
り

Ｇ
８

これは地図に"録されている内容誠蹴瀞孟静説,
◆

平成24年12月26日 ．

二
阜諭番号； 1－19

（2〃）

扉;曙: ､'F･ ;"""

､.｡､｡1.画､ざ･－
f

C

可－0

蕊
０
０
Ｌ
〃

０
屯
●０

●
■
己

０
甲
●

●
●

■

.¥、
●

●●

垂
。
タ
●

一
■
③

０
０■
。
●

■
《
■

０

●

■ ‐ ●

●■ 0

．｡ ‐。 ▼｡ ：
●● ● ●七 ~

●■ ･■ト
ー申 ■ ● ■

一勺？ qDq
●

● 1

砂

● 1■
●

｡ ｡ ●① 0や●O0Q
。｡ 。、 0
9 ｡●●q

■ ◆

■

〃 ・

℃ 。
●

｡ 旬 0
● ●

･ ●

●

8 ｡●

b o
o

■

釦4

巳

の｡ ●－ ■ ●｡ い■■●

e ■

1

●
９
■
■
■
。
申
●
０
色
で
９
，
◆
●
●
由
■
。
●
。
Ｇ
ｄ
弓
◆
■
■
、
●
争
勺
ａ
●
●

■
０
■
●
ｅ
■
《
甲

｡

｡

０
０
０
日
■
１
台
０
０
日
日
日
Ⅱ
Ⅱ
日
日
■
８
．
１
８
．
１
Ⅱ
ｇ
ｏ
８
ｑ
『
ｏ
９
Ｄ
Ｄ
０
■
ａ
０
８
Ｊ
Ｊ
Ｊ
■
１
■
■
■
■
１
１
８
８
■
■
■
可
９
口
■
■
■
■
■
■
■
Ｊ
■
ｑ
Ｊ
ｄ
■
■
■
■
１
凸
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

2）釦1(1／1

号
。
■
》
●
０
０
９
Ｇ
℃
●
●
●
マ
①
●
●
宮
、
。
●
０
●
０
■
●
８
●
、
●
●
●
●
●
●
●

8503

0●、 。●●● ●● ● ■凸｡一

①
●
■
●
色
●
。
０
０
も
。
●
②
ｅ
ａ
ｏ
●
●
Ｐ
●
●
。

。
。
１
１
１
１
画
．
■
’
’
１
１
０
１
１
１
口
。
０
１
０
１
１
１
０
１
０
．
．
．
．
０
．
．
０
．
０
１
１
１
１
１
■
１
１
１
１
１
。

の

●●ーー0● の｡ ○‐い ●－0 ｡ ●‐師■■ ●

ザ
歩｣_一－4■～一一・GoQe－o●一

弐万一一

5801
ｌ
⑩
ｖ

●

、

／’．
．
《
■
、
●
■
Ｏ
ａ
Ｄ
５
ｏ
Ⅱ
０

1581

I
5851

●
●

●

■

〃
●

●
０
Ｆ

０

●

●
●
号
●
・

も
。
■

●

●

■ ● ●

●号ウ
ー■ ､

①

‐ ■

D ●

の

●
０●
０
●
。
Ｏ一
■
ｏ
い

０

色
０
●
己
■
０

０
●
Ｃ
Ｄ

●
■
■
色
●
■
■
竺
■
色

■
●
、
。
●

全
■
、

■

●

● ●0
ｰ

／

０
０

タ

ノ
0

０

０
○

Ｏ

Ｇ

や
弓〃

●

●
●
●
●

の

●

。
ｅ

今

●

Ｄ
Ｏ
ｑ

Ｏ
●

●

■

■

旬

■ ー

‐

●

｡‐

1505

1511

●

■

●

●
●
●

■

●

◆

●

一■
０
０●
●

● ・一 ・ 一・ ・e ざ”0 0 こつ“ ●心0 ．

-Y-－－一一
1510

一
一
一
一

－－－－－
1弱8

地
番
区
域
児
出
，
識

一
一~ ｡

野田町

●①
■

０
０，

●

ＤＣ

■●

吾

● ウP

水
分
・
・

頭
部
．

所; :在
● り 4
0

｡ ■

■｡ ● 苧 寺

e ●

鐸蕊職撫至（ふ;:州ﾙ側“
｡ ！■q■ ロ ＊ ● ｡

◆ 、｡ ● ■ ■ 、

● e ① 0 00のg● 4■

・・ ． ． ’ 、･;、 X･"

0- ● ●● ■

◆ 9 句『■

蕊蕊

・ ・ ●』･oJ0 1p可・q 。 ． ‐ 。 q・ 。
●

句
。
■
、
０

◆
ｄ
Ｇ
－
●

①
ご
由
。

◆
●
Ｇ
●
■
の

の
■
亜
●
令
。

。
－
句
・

・
母
寺
》
津
．

●
Ｐ
●
夕
●

・
い
●

。
》
■
”
や
や
●
■

０
９
●
●
や
０
●

０
●
６

－
。
。
●
。
》
貼
・
ｏ

Ｄ
０
や
●
苧
●
．
■

神
。
：
Ｇ
ｍ
ｒ

齢
．
〃
番

鞭
’
認
や
峠

。
。
》
一
夕
●
坪
・
鐘
・

■
・
Ｄ
Ｄ

ｆ
Ｄ
１
ｆ
今

●
。
Ｏ
●
恥
■
。
Ｄ

Ｄ
ａ
ｐ
。
◇
〆
・
守

一
此
Ｐ
●
ゥ
。
・
・

●
Ｑ
ｅ
・
ロ
。

。
叱
凡
●
。
。
』
Ｊ
や
０

宛
蕊

一
①
今
●

、
の
●
心
◆
●

一
●●

争
●
壷
今
日
０

①Ｇ●０、。●

。
』
０
●
、

。
。
Ｌ

●
●
号
０
●

よ
．
。
０

●
Ｑ
●
●
や

。
。
Ｐ
０
．
●

■
口
巴
の
●
Ｑ
△
ロ織

一

Ｐ
一

塁責 1/500
● ●

輔慶
区分

甲三

●

●

鍛
鵬
Ⅵ

Ｇ・○ロ
ー
●
一

●

●

●
由

●●

0

‐ ● ○ ・ ・

・勧挙､･ずも． ．

･分頻?‘
●

●

● ■の

P::． f ･･･や． ！

● 0
｡

●

顎嬢
ＢＧ

●

●

●
■

一
Ｄ
Ｉ
Ｐ

■

■■ ■

ゆ●

1,.戦
Ｏ
Ｇ
夕

．
・
鯛 土地区画韮

0
理所在図

● ●

作成
竿月日
平成17年2月25B

・ や。 。‘･ ･も 。 ．

..浦:‘付
●

『

●鯛:
0－D･･命晶O0-e．

● ｡● ①

皇亀
Pいき。
ー

鍵
●●

3

豊中市野田町1501番． 街区番号1

縮尺:Sa/1000画地出来形確認測
白
重 図

I
10.3〔
3婆－3 4
5

､1哩島蜂

、
写
④
“

』

2 一

蝉
塞
・
錨

１
脳
罠
・
雲
仙 1501

W70.43rri)
36.46汀

Ｆ
１
』
旧

与
毎
吋
や

16

国
壱
・
Ｆ
一

9

剛

毎
口
《
函

理
邑
、
卑
一

晒
寸
園
‐
つ
｛
８

ク

･脇加 ;56.32
‐

由

l@－了1 .4 .l
●

｡ 0